

**Skibbild Anlægsgartner A/S**  
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 10 04 14 65

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

---

Niels Kristian Fuusager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skibbild Anlægsgartner A/S  
Bredkjærvej 1, Skibbild  
7480 Vildbjerg

Telefon: 97137202  
E-mail: mail@skibbild.dk

CVR-nr.: 10 04 14 65  
Stiftet: 23. februar 2000  
Hjemsted: Vildbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Karsten Jørgensen, Formand  
Niels Kristian Fuusager  
Margaretha Johanna Maria Knaven

**Direktion**

Niels Kristian Fuusager

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

Fuusager Holding ApS  
CVR-nr. 27 47 86 62

## Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	9.347	8.487	9.506	10.456	9.926
Resultat af primær drift	915	668	1.083	1.469	1.408
Finansielle poster, netto	10	27	19	-8	-15
Årets resultat	719	539	857	1.139	1.112
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.797	8.098	8.063	9.090	8.147
Investeringer i materielle anlægsaktiver	90	488	149	180	1.426
Egenkapital	4.982	4.763	5.224	5.466	5.427
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	3.941	793	676	2.100	-1.018
Investeringsaktivitet	-15	0	-137	-158	-1.314
Finansieringsaktivitet	-500	-1.000	-1.100	241	-1.600
Pengestrømme i alt	3.426	-207	-561	2.182	-3.933
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	15	16	18	19
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	56,6	58,8	64,8	60,1	66,6
Egenkapitalforrentning	14,8	10,8	16,0	20,9	19,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arbejde indenfor anlægsgartneri.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.347 t.kr. mod 8.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.347.301</b>	<b>8.486.703</b>
1 Personaleomkostninger	-7.998.099	-7.102.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-433.845	-715.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>915.357</b>	<b>668.361</b>
Andre finansielle indtægter	8.287	30.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.882	-3.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>925.526</b>	<b>695.469</b>
3 Skat af årets resultat	-206.873	-156.339
<b>Årets resultat</b>	<b>718.653</b>	<b>539.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	18.653	39.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>718.653</b>	<b>539.130</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.306	8.578
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.147.082	1.563.655
Materielle anlægsaktiver i alt	1.153.388	1.572.233
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.153.388</b>	<b>1.572.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	238.545	352.519
Varebeholdninger i alt	238.545	352.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.710.874	3.497.381
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	205.416	660.470
Udskudte skatteaktiver	137.897	121.976
Andre tilgodehavender	1.200	1.200
Periodeafgrænsningsposter	56.135	24.434
Tilgodehavender i alt	2.111.522	4.305.461
Likvide beholdninger	5.293.396	1.867.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.643.463</b>	<b>6.525.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.796.851</b>	<b>8.097.686</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	668.000	668.000
Overført resultat	3.613.564	3.594.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.981.564</b>	<b>4.762.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	490.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	817.709	1.261.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.109	105.633
Selskabsskat	222.794	303.226
Anden gæld	1.875.775	1.664.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.815.287	3.334.775
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.815.287</b>	<b>3.334.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.796.851</b>	<b>8.097.686</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	668.000	3.555.781	1.000.000	5.223.781
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.130	500.000	539.130
Egenkapital 1. januar 2025	668.000	3.594.911	500.000	4.762.911
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.653	700.000	718.653
	<b>668.000</b>	<b>3.613.564</b>	<b>700.000</b>	<b>4.981.564</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	718.653	539.130
8 Reguleringer	630.549	805.324
9 Ændring i driftskapital	<u>2.884.778</u>	<u>-420.280</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.233.980	924.174
Renteindbetalinger og lignende	8.287	30.206
Renteudbetalinger og lignende	<u>1.882</u>	<u>-3.098</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	4.244.149	951.282
Betalt selskabsskat	<u>-303.226</u>	<u>-158.224</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>3.940.923</u></b>	<b><u>793.058</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-90.000	-487.500
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>75.000</u>	<u>487.500</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Betalt udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>3.425.923</b>	<b>-206.942</b>
Likvider primo	<u>1.867.473</u>	<u>2.074.415</u>
<b>Likvider ultimo</b>	<b><u>5.293.396</u></b>	<b><u>1.867.473</u></b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.293.396</u>	<u>1.867.473</u>
<b>Likvider ultimo</b>	<b><u>5.293.396</u></b>	<b><u>1.867.473</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.394.658	6.553.841
Pensioner	384.074	408.451
Andre omkostninger til social sikring	106.945	78.343
Personalemkostninger i øvrigt	<u>112.422</u>	<u>61.819</u>
	<b><u>7.998.099</u></b>	<b><u>7.102.454</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.882</u>	<u>3.098</u>
	<b><u>-1.882</u></b>	<b><u>3.098</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.794	426.404
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.921</u>	<u>-270.065</u>
	<b><u>206.873</u></b>	<b><u>156.339</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.719.095</u>	<u>1.719.095</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.719.095</u></b>	<b><u>1.719.095</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.710.517	-1.708.249
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.272</u>	<u>-2.268</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.712.789</u></b>	<b><u>-1.710.517</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.306</u></b>	<b><u>8.578</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.237.285	7.237.285
Tilgang i årets løb	90.000	487.500
Afgang i årets løb	<u>-52.350</u>	<u>-487.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.274.935</u></b>	<b><u>7.237.285</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.673.630	-4.999.805
Årets af-/nedskrivninger	<u>-454.223</u>	<u>-673.825</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.127.853</u></b>	<b><u>-5.673.630</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.147.082</u></b>	<b><u>1.563.655</u></b>

<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>-285.484</u>	<u>660.470</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-285.484</u></b>	<b><u>660.470</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	205.416	660.470
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-490.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>-285.484</u></b>	<b><u>660.470</u></b>

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabets bankforbindelser har stillet arbejdsgarantier med 26 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuusager Holding ApS, CVR-nr. 27478662, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	433.845	676.093
Andre finansielle indtægter	-8.287	-30.206
Øvrige finansielle omkostninger	-1.882	3.098
Skat af årets resultat	<u>206.873</u>	<u>156.339</u>
	<b><u>630.549</u></b>	<b><u>805.324</u></b>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	113.974	64.767
Ændring i tilgodehavender	2.209.860	-860.550
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>560.944</u>	<u>375.503</u>
	<b><u>2.884.778</u></b>	<b><u>-420.280</u></b>